



Apple Crumb Cake

Product Code	🇨🇦 1942
Brand	Gala Bakery
UPC	852801001942
GTIN	10852801001949
Net Weight	450 g
Unit Dimension	208 x 208 x 58 mm
Unit / Case	12
Case Net Weight	5.4 kg
Case Gross Weight	6.2 kg
Case dimension	631 x 218 x 254 mm
Pallet Configuration	6 TI x 8 HI (48 cases)
Pallet weight	325 kg
Pallet height	2.2 m
Frozen Shelf-life	8 months (below -18°C)
Ambient Shelf-life	7 days (15-25°C)
Lot Code Format	Lot: DDD.YY (e.g. Lot: 037.25)



Sweet Apple Cinnamon crumb cake with golden streusel topping. Best served warm!

Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 75 g (1/6 cake)
pour 75 g (1/6 de gâteau)

Calories 290

% Daily Value*
% valeur quotidienne*

Total Fat / Lipides 15 g 20 %
Saturated / saturés 3.5 g 18 %
+ Trans / trans 0.1 g

Carbohydrate / Glucides 35 g
Fiber / Fibres 1 g 3 %
Sugars / Sucres 20 g 20 %

Protein / Protéines 3 g

Cholesterol / Cholestérol 25 mg

Sodium 260 mg 11 %

Potassium 30 mg 1 %

Calcium 30 mg 2 %

Iron / Fer 1.25 mg 7 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Sugars (sugar, brown sugar, dextrose), Enriched wheat flour, Apples, Canola oil, Egg, Modified palm and palm kernel oils, Water, Milk ingredients, Modified corn starch, Baking powder, Cinnamon, Salt, Sodium caseinate, Dried egg white, Sodium propionate, Citric acid, Potassium sorbate, Sodium metabisulphite, Agar, Carrageenan, Xanthan gum, Sodium stearyl-2-lactylate, Soy lecithin, Cellulose gum, Soy flour, Beta-carotene, Palm oil, Vegetable monoglycerides, Polysorbate 60, Natural and artificial flavours.

Allergen Statement:

Contains: Wheat, Egg, Milk, Soy, Sulphites.

May Contain: Sesame, Tree nuts.



GFSI Certification: FSSC22000

Storage Condition: Product must be stored frozen at -18°C (0°F) or below until ready for retail display or use. To ensure optimal quality and safety, maintain a continuous cold chain. As storage and handling conditions after receipt are beyond Gala Bakery's control, shelf life under end-use condition must be validated by the end user.

Date Issued:
09/July/2024

Version No. 01

Revision Date:
25/June/2025

Approved by:
Quality Manager

Gala Bakery. 75 Cascade St. Hamilton, ON L8E 3B7 Tel: +1 (905) 578-6485 customerservice@thegalabakery.com



Croustillant aux Pommes

Date Issued:
09/July/2024

Version No. 01

Revision Date:
25/June/2025

Approved by:
Quality Manager

Gala Bakery. 75 Cascade St. Hamilton, ON L8E 3B7 Tel: +1 (905) 578-6485 customerservice@thegalabakery.com



Apple Crumb Cake

Code de Produit	🇨🇦 1942
Marque	Gala Bakery
CUP	852801001942
GTIN	10852801001949
Poids Net	450 g
Dimensions de l'unité	208 x 208 x 58 mm
Unités par Caisse	12
Poids Net de la caisse	5.4 kg
Poids Brut de la Caisse	6.2 kg
Dimensions de la Caisse	631 x 218 x 254 mm
Configuration de Palette	6 TI x 8 HI (48 caisses)
Poids de la Palette	325 kg
Hauteur de la Palette	2.2 m
Durée de Conservation Surgelée	8 mois (sous -18°C)
Durée de Conservation Ambiante	7 jours (15-25°C)
Format du Code de Lot	Lot: JJJ.AA (ex. Lot: 037.25)

Ingrédients: Sucres (sucre, cassonade, dextrose), Farine de blé enrichie, Pommes, Huile de canola, Œuf, Huiles de palme et de palmiste modifiées, Eau, Ingrédients laitiers, Amidon de maïs modifié, Poudre à pâte, Cannelle, Sel, Caséinate de sodium, Blanc d'œuf déshydraté, Propionate de sodium, Acide citrique, Sorbate de potassium, Métabisulfite de sodium, Agar, Carraghénine, Gomme xanthane, Stéaroyl-2-lactylate de sodium, Lécithine de soya, Gomme cellulosique, Farine de soya, Bêta-carotène, Huile de palme, Monoglycérides végétaux, Polysorbate 60, Arômes naturels et artificiels.

Déclaration des allergènes:

Contient: Blé, Œuf, Lait, Soya, Sulfites.

Peut contenir: Sésame, Noix.

Conditions de stockage: Le produit doit être conservé congelé à une température de -18 °C (0 °F) ou moins jusqu'à ce qu'il soit prêt pour l'affichage au détail ou l'utilisation. Afin d'assurer une qualité et une sécurité optimales, il est essentiel de maintenir une chaîne du froid continue. Étant donné que les conditions de stockage et de manipulation après réception échappent au contrôle de Gala Bakery, la durée de conservation dans les conditions d'utilisation finale doit être validée par l'utilisateur final.



Délicieux gâteau croustillant aux pommes et à la cannelle, garni d'un streusel doré. Meilleur servi chaud !

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 75 g (1/6 cake)
pour 75 g (1/6 de gâteau)

Calories 290

	% Daily Value*
Total Fat / Lipides 15 g	20 %
Saturated / saturés 3.5 g	18 %
+ Trans / trans 0.1 g	

Carbohydrate / Glucides 35 g	
Fiber / Fibres 1 g	3 %
Sugars / Sucres 20 g	20 %

Protein / Protéines 3 g

Cholesterol / Cholestérol 25 mg

Sodium 260 mg 11 %

Potassium 30 mg 1 %

Calcium 30 mg 2 %

Iron / Fer 1.25 mg 7 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup



8 52801 00194 2

GFSI Certification: FSSC22000

Date Issued:
09/July/2024

Version No. 01

Revision Date:
25/June/2025

Approved by:
Quality Manager

Gala Bakery. 75 Cascade St. Hamilton, ON L8E 3B7 Tel: +1 (905) 578-6485 customerservice@thegalabakery.com